

Kutno, dnia 28 października 2022 roku

Zamawiający:

Powiat Kutnowski
ul. Kościuszki 16
99-300 Kutno

ZP.272.35.2022.EM

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA (1) ORAZ ZMIANA (1) TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawę sprzętu sportowego dla placówek oświatowych podległych Starostwu Powiatowemu w Kutnie** wpłynął do Zamawiającego wniosek dotyczący treści Zapytania ofertowego (dalej „ZO”), na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

WNIOSEK NR 1

Treść wniosku Wykonawcy:

Dotyczy bieżnia :

- 1 Czy dopuszczą Państwo aby urządzenie było wyposażone w moduł bluetooth zamiast złącza USB – moduł umożliwia sparowanie bieżni z tabletem lub smartphonem bez konieczności dokupywania modułu USB(modułu sygnału multimedialnego) który oferuję dokładnie taką samą funkcjonalność jak moduł zamontowany fabrycznie na stałe – oczywiście przy zachowaniu pozostały parametrach równych lub wyższych niż urządzenie ze specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstępuje od wymogu wyposażenia bieżni treningowych w wejście USB.

- 2 Dodatkowy czy odstąpią Państwo od wymogu złącza AUX nie wymagają Państwo głośników - oczywiście przy zachowaniu pozostały parametrach równych lub wyższych niż urządzenie ze specyfikacji

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstępuje od wymogu wyposażenia bieżni treningowych w wejście AUX.

Biorąc pod uwagę udzielone odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 Zamawiający działając na podstawie pkt XI ppkt 1 Zapytania ofertowego **dokonuje następującej zmiany treści Zapytania ofertowego:** w Opisie przedmiotu zamówienia - część I zamówienia – Trenażery (załącznik nr 1A do zapytania ofertowego), w pkt 1 Bieżnia treningowa – 9 sztuk, **usuwa się ppkt 11 - Wejścia.**

Dotychczasowe ppkt od 12 do 19 otrzymują nową numerację począwszy od 11 do 18.

Dotyczy wioślarz :

- 3 Czy dopuszczają Państwo wioślarza wodnego bez szyny aluminiowej tylko drewniana z wykończeniem z tworzywa sztucznego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia wioślarza magnetycznego a nie wioślarza wodnego. Ponadto Zamawiający nie zmienia materiału, z jakiego ma być wykonana prowadnica ślizgowa.

- 4 Czy dopuszczają Państwo urządzenie krótsze oczywiście umożliwiające trening osobom o wzroście powyżej 2m i wadze powyżej 150kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia wioślarza magnetycznego o wymiarach po rozłożeniu mniejszych do 10 % od wskazanych przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający działając na podstawie pkt XI ppkt 1 Zapytania ofertowego **dokonuje następującej zmiany treści Zapytania ofertowego:** w Opisie przedmiotu zamówienia - część I zamówienia – Trenażery (załącznik nr 1A do zapytania ofertowego), w pkt 4 Wioślarz magnetyczny – 7 sztuk, ppkt 2 **otrzymuje następujące brzmienie:**

„Wymiary (po rozłożeniu): min. 50 x 80 x 205 cm (szer. x wys. x dł.); dopuszczalna tolerancja wymiarów: - 10 %.”

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający przekazuje Opis przedmiotu zamówienia - część I zamówienia – Trenażery (załącznik nr 1A do SWZ) uwzględniający wprowadzone zmiany.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią zapytania ofertowego, a treścią wyjaśnień lub zmian treści zapytania ofertowego, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

WICESTAROSTA

/-/

Magdalena Krupińska-Kotulska